
Na temelju članka 32., stavka 1., točke 28. Statuta Grada Vukovara („Službeni 
vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09 i 7/11) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 11. sjednici 
održanoj 19. prosinca 2011., donosi 
 
 
 
 
 
 

O D L U K U  
 
 
 

I. 

 

Prihvaća se Program financiranja javnih potreba u športu Grada Vukovara za 2012. 
koji je sastavni dio ove Odluke.  
 
 

II. 

 

Ova odluka će se objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 
 
 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 620-01/11-01/04 
URBROJ: 2196/01-01-11-4 
U Vukovaru, 19. prosinca 2011. 

 
 
Predsjednik Gradskog vijeća 
 
Tomislav Džanak 

 
 
 



UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, 
ZDRAVSTVO, SOCIJELNU SKRB, BRANITELJE I 
NACIONALNE MANJINE 
KLASA: 620-01/11-01-/04 
URBROJ: 2196/01-3-11-2 

 
P  R  O  G  R  A  M 

 
javnih potreba u sportu za 2012. godinu 

 

I 
 
    Programom se utvrđuju poslovi, aktivnosti i djelatnosti u sportu koje su u interesu za Grad Vukovar: 
 
- poticanje i promicanje sporta na području Grada Vukovara  
- djelovanje sportskih klubova na području Grada Vukovara 

  

II 
 
     Sredstva osigurana u gradskom proračunu za 2012. godinu namjenski će se koristiti za financiranje 
amaterskih sportskih klubova i natjecanja. 
 

III 
 
    Sredstva za redovno financiranje javnih potreba iz ovog Programa osigurana su u proračunu Grada 
Vukovara za 2012. godinu. 
 

IV 
 
     Ukupna sredstva za tekuće donacije sportskim društvima u 2012. godini planirana su u iznosu od 
4.132.000,00  kuna. 
 

V 
 
     Sportski klubovi i korisnici financijskih sredstava iz programa javnih potreba u području sporta, 
obvezni su dostaviti programska i financijska izvješća o realizaciji predloženih programa i to: 
 
- polugodišnje izvješće do 31. srpnja 2012. godine 
- završno godišnje izvješće do 31. siječnja 2013. godine 

 

VI 
 
    U okviru planiranih sredstava izvršena je sljedeća raspodjela: 
 

Red. 
broj 

 P R E D L A G A T E L J Prijedlog za 
2012. g. 

  1. Ženski odbojkaški klub "Vukovar" 700.000,00 

 2. Muški odbojkaški klub "Vukovar" 350.000,00 

 3. Udruga klub sjedeće odbojke "Vukovar" 15.000,00 



 4. Hrvatski nogometni klub "Vukovar 91" 500.000,00 

 5. Nogometni klub "Vuteks – Sloga" 200.000,00 

 6. Hrvatski nogometni klub "Radnički" 170.000,00 

 7. Sportski nogometni klub "Dunav" Sotin 60.000,00 

 8. Hrvatski nogometni klub "Borovo" 20.000,00 

 9. Hrvatski nogometni klub "Mitnica" 20.000,00 

10. Malonogometni klub "PRIMUS" 10.000,00 

11. Nogometna škola "Mali Vukovarac" 180.000,00 

12. Nogometna škola "Bubamara" 80.000,00 

13. Škola nogometa HNK "Radnički" 50.000,00 

14. Hrvatski rukometni klub "Borovo" 200.000,00 

15. Ženski rukometni klub "Vukovar" 110.000,00 

16. Hrvatski košarkaški klub "Vukovar" 180.000,00 

17. Škola košarke Vukovar 80.000,00 

18. Hrvatski veslački klub "Vukovar" 180.000,00 

19. Stolnoteniski klub "Vukovar 91" 120.000,00 

20. Gimnastički klub "Vukovar" 70.000,00 

21. Boksački klub "Borovo" 50.000,00 

22. Atletski klub "Maraton" 15.000,00 

23. Karate klub "Vukovar 91" 150.000,00 

24. Šahovski klub "Vukovar 91" 110.000,00 

25. Šahovski klub "Borovo 1937" 10.000,00 

26. Šahovski klub "Slaven" 25.000,00 

27. Tenis klub "Borovo naselje" 170.000,00 

28. Škola tenisa "NEC" 50.000,00 

29. Streljački klub "GRIČ 7" 25.000,00 

30. Hrvatski kuglački klub "Vukovar 91" 10.000,00 

31. Taekwondo klub "Borovo" 12.000,00 

32. Sportski Taekwon-do klub "Dragon" 12.000,00 

33. Kickboxing klub "Dragon Gym" Vukovar 10.000,00 

34. Klub podvodnih aktivnosti 10.000,00 

35. Boćarski klub "Mitnica" 15.000,00 

36. Boćarski klub "Borovo" 15.000,00 

37. Boćarski klub "Dunav" Sotin 15.000,00 

38. Sportsko ribolovna udruga "Dunav"   7.000,00 

39. Sportsko ribolovna udruga "Borovo naselje 91"   7.000,00 

40. Sportsko ribolovna udruga "Slaven"   7.000,00 

41. Sportsko ribolovna udruga "Štuka" Sotin   7.000,00 

42. Sportski moto klub "Golubica"   5.000,00 

43. Udruga invalida rada Vukovar      15.000,00 

44. Sportska udruga "TEMPO" Vukovar   5.000,00 

45. Društvo za pomoć mentalno retardiranim 
osobama Vukovar 

  5.000,00 

46. Vukovarske iskrice – udruga za pomoć osobama s 
mentalnom retardacijom 

15.000,00 

47. Udruga za sport i rekreaciju "TOP SPORT" 20.000,00 

48. Sportska udruga "Vučedolske Golubice"   5.000,00 

49. Društvo „Hrvatska žena“ Vukovar   5.000,00 

50. Teniski klub Vukovar  30.000,00 

  U  K  U  P  N  O: 4.132.000,00 

 

 



                                SPORTSKE MANIFESTACIJE 

 

Red. 
broj 

SPORTSKA UDRUGA-
KLUB 
(organizator 
manifestacije) 

Manifestacija - 

događanje  

 

Prijedlog za 
2012. g. 

1. Zajednica sportskih 
udruga Grada Vukovara 

Organizacija 
proglašenja 
najuspješnijih udruga i 
sportaša za 2011. 
godinu 

15.000,00 

2. Zajednica sportskih 
udruga Grada Vukovara 

Ulična atletska utrka 
povodom Dana grada 
Vukovara 

7.000,00 

3. Zajednica sportskih 
udruga Grada Vukovara 

Olimpijski festival 
dječjih vrtića 

22.000,00 

4. Zajednica sportskih 
udruga Grada Vukovara 

Obilježavanje 
Svjetskog dana sporta 

5.000,00 

5. Zajednica sportskih 
udruga Grada Vukovara 

Izlučna natjecanja za 
sportske igre mladih 

3.000,00 

6. Zajednica sportskih 
udruga Grada Vukovara 

Ljeto u Vukovaru 
(odbojka na pjesku, 
košarka) 

8.000,00 

7. Zajednica sportskih 
udruga Grada Vukovara 

Sportsko rekreacijska 
natjecanja građana 

10.000,00 

8. Zajednica sportskih 
udruga Grada Vukovara 

Novogodišnji turnir u 
malom nogometu 

10.000,00 

9. Hrvatski veslački klub 
„Vukovar“ 

Veslački maraton 
Vukovar-Ilok 

20.000,00 

10. Škola košarke Vukovar Organizacija 
tradicionalnog 
košarkaškog turnira 

10.000,00 

11. Udruga za sport i 
rekreaciju „TOP SPORT“ 

Natjecanje prigodom 
obilježavanja 
Olimpijskog dana 

10.000,00 

12. Grad Vukovar Memorijalni 
nogometni turnir 
vukovarskih branitelja 
U 14 

50.000,00 

13. Udruga za rekreaciju i 
sport „TOP SPORT“ 

-Obilježavanje Dana 

sportske rekreacije 
(listopad) 
-Obilježavanje svjetskog 
dana zdravlja 
-Zadar –Dan relaxa 
Obilježavanje hrvatskog 
Olimpijskog dana 
-obilježavanje Dana udruge 
-Sudjelovanje na festivalu 
sportske rekreacije žena RH 

14.000,00 



14. Malonogometni klub 
„PRIMUS“ 

Memorijalni turnir 
„Marin Matin“ 

2.000,00 

15. Kikboxing klub „Dragon 
GYM“ 

2.memorijalni kup 
„18.11.“ u kickboxingu 

5.000,00 

16. Škola košarke Vukovar Sudjelovanje ne 
državnom prvenstvu 

10.000,00 

17. Udruga invalida rada 
Vukovara 

-Nacionalni dan 
invalida rada (ožujak) 
- Dan grada Vukovara 
(svibanj) 
- Dan županije VS 
(studeni) 
-Međunarodni dan 
osoba s invaliditetom 
(prosinac) 

15.000,00 

18. Streljački klub „GRIČ 7“ -memorijal 12 
Redarstvenika (svibanj) 
-Blagdan sv. Mihovila 
(rujan) 
-dani sjećanja (studeni) 

5.000,00 

19. Boćarski klub „Borovo“ 6. Međunarodni turnir 
u boćanju povodom 
Dana državnosti RH 
(25.06.2012.) 

3.000,00 

20. Nogometni klub 
„Mitnica“ 

Malonogometni 
memorijalni turnir „D. 
Merkler – Dado“ 
(lipanj) 

2.000,00 

21. Škola nogometa HNK 
„Radnički“ 

Završna manifestacija 
Škole nogometa HNK 
„Radnički“ 
(19.06.2012.) 

2.000,00 

22. Hrvatski košarkaški klub 
„Vukovar“ 

Košarkaški turnir 2 
grada prijatelja 
Vukovar-Šibenik 
(kolovoz) 

3.000,00 

23. Šahovski klub „Vukovar 
91“ 

-pojedinačno Europsko 

juniorsko prvenstvo-
TAMARA LJIKAR (studeni) 
--pojedinačno Europsko 
kadetsko prvenstvo-
TAMARA LJIKAR (studeni) 

 

25.000,00 

24. Tenis klub „Borovo 
naselje“ 

-VI. tradicionalni turnir 

povodom Dana grada 
(svibanj) 
-VI. Tradicionalni turnir 
„Prvi reket Vukovara“ 
(lipanj) 
-IV. Tradicionalni turnir 
parova „Vukovar 2012.! 

 

10.000,00 



25. Hrvatski veslački klub 
„Vukovar“ 

- IX regata sv. Filip i 
Jakova (05.svibnja) 
- IX. Međunarodni 
veslački maraton 
Vukovar-Ilok 

20.000,00 

26. Sportska udruga 
„Vučedolske golubice“ 

Turnir veteranki 
(svibanj) 

5.000,00 

27. Boćarski klub „Mitnica“ Boćarski turnir „Ivica 
Šoljić“ 

5.000,00 

28. Sportski moto klub 
„Golubica“ 

Moto mrazovi – 
humanitarna 
djelatnost 

5.000,00 

29. Konjanički klub 
„Dunavski raj“ 

Preponsko jahanje 5.000,00 

30. Ženski rukometni klub 
„Vukovar“ 

Turnir kupa grada 
Vukovara 

10.000,00 

31. Boksački klub „Borovo“ „Vukovarski pojednik 
2012.“ 

5.000,00 

32. Boćarski klub „Dunav“ 
Sotin 

Memorijalni turnir za 
poginule branitelje 

10.000,00 

33. ŠRU „Borovo naselje 91“ Kup Borovo naselje u 
ribolovu 

2.000,00 

34. Kuglački klub „Vukovar 
91“ 

Turniritijekom cijele 
godine 

2.000,00 

35. Klub podvodnih 
aktivnosti 

Ekološka akcija „Dunav 
2012.“ 

5.000,00 

36. Škola nogometa „Mali 
Vukovarac“ 

Memorijalni turnir 
„Danijel Popović“ 

10.000,00 

37. Društvo „Hrvatska žena“ Turniri u odbojci za 
žene za Dan grada 

5.000,00 

 UKUPNO 355.000,00 
 

 


	GV 11-12a
	GV 11-12b

